NelV Lucelino Mendozo de lo Cru¿
ldenlificodo con DNI N"45489995; monto S/8 000.00 (Ocho mil con 00/l@
soles), con uno toso mensuol de 5% o un plozo de 24 meses.
Préslomo vigente con lo Sro. Sonio Soledod Hemóndez Pochomongo,
ldentificodo con DNI N"40089509; monlo 5/22,000.00 (Veintidós mil con
00/]00 soles), con uno toso mensuol de 5% o un plozo de 48 meses.
Préstomo vigente con lo Sro. Sorq Noeliq Homq Horno, ldentificodo con
DNI N'453ó9,ló7; monlo S/20 000.00 (Veinte mil con 00/100 soles), con uno
toso mensuol de 3% q un plozo de 3ó meses.